

Årsredovisning för
All Mountain Consulting AB

559163-5551

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Johan Andersson
Verkställande direktör

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för All Mountain Consulting AB, 559163-5551, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2018. Bolaget har två affärsområden.

Affärsområde Management Consulting skall bedriva verksamhetsutveckling, ledarskapsutveckling, projektledning och coaching inom systemutveckling och systemförvaltning.

Affärsområde Freeride Mountainbiking skall bedriva tävlingsverksamhet, researrangemang och guidning inom mountainbikecykling.

Företagets omsättning har ökat under året i jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 667 503	925 986	765 416	1 331 679
Resultat efter finansiella poster	707 519	368 174	-135 570	326 995
Soliditet %	61	45	7	58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 616	217 159
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		217 160	-217 159
Årets resultat			414 167
Belopp vid årets utgång	50 000	7 544	414 167

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	7 544
Årets resultat	414 167
Summa	421 711

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	255 000
Balanseras i ny räkning	166 711
Summa	421 711

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 667 503	925 986
Övriga rörelseintäkter		179 060	-70 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 846 563	855 572
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-383 677	-261 747
Personalkostnader	2	-719 142	-197 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 894	-12 799
Övriga rörelsekostnader		0	-15 096
Summa rörelsekostnader		-1 134 713	-487 275
Rörelseresultat		711 850	368 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 374	-123
Summa finansiella poster		-4 331	-123
Resultat efter finansiella poster		707 519	368 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-181 000	-93 000
Summa bokslutsdispositioner		-181 000	-93 000
Resultat före skatt		526 519	275 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 352	-58 015
Årets resultat		414 167	217 159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 775	51 197
Summa materiella anläggningstillgångar		114 775	51 197
Summa anläggningstillgångar		114 775	51 197
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 600	22 500
Övriga fordringar		122 289	26 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 574	98 444
Summa kortfristiga fordringar		564 463	147 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		455 934	535 265
Summa kassa och bank		455 934	535 265
Summa omsättningstillgångar		1 020 397	682 674
SUMMA TILLGÅNGAR		1 135 172	733 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 544	-9 616
Årets resultat		414 167	217 159
Summa fritt eget kapital		421 711	207 543
Summa eget kapital		471 711	257 543
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		274 000	93 000
Summa obeskattade reserver		274 000	93 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		170 367	58 015
Övriga skulder		158 642	264 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 452	60 454
Summa kortfristiga skulder		389 461	383 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 135 172	733 871

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 996	68 356
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 472	63 996
Försäljningar/utrangeringar		-68 356
Utgående anskaffningsvärden	159 468	63 996
Ingående avskrivningar	-12 799	-18 703
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		18 703
Årets avskrivningar	-31 894	-12 799
Utgående avskrivningar	-44 693	-12 799
Redovisat värde	114 775	51 197

Underskrifter

Möndal

Per Johan Andersson

2023-03-31

Per Johan Andersson
Verkställande direktör

Datum